Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3 имени Адаменко И.Д.

ПРИКАЗ

от « 07» ноября   2023 года                                                                         №  520

с.  Ильинское

О назначении ответственного лица

   С целью исполнения законодательства Российской Федерации  о
противодействии коррупции  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МБОУ СОШ № 3 им. Адаменко И.Д.ответственным лицом
за профилактику  коррупционных и иных правонарушений заместителя
директора Андренко Полину Алексеевну.

2. Ответственной за ведение школьного сайта Лутынской И.Ю.
разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

      им. Адаменко И.Д.                                                      А.Н. Васюра

		2023-11-13T11:24:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3
	Я являюсь автором этого документа